СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

34-й сессии (пятого созыва)

19.12.2017                                                                                               № 82

                                                           д. Баратаевка
Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

 на 2018 год

   Рассмотрев план правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  на

2018 год

Совет депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

   1.Утвердить прилагаемый план  правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018 год.

Председатель Совета депутатов

Баратаевского сельсовета

Болотнинского района                                                                                               Новосибирской области                                          Н.А.Дементьева

                                                                                         Утвержден

                                                                решением Совета депутатов

                                                                Баратаевского сельсовета

                                                                Болотнинского района

                                                                Новосибирской области

                                                                от 19.12.2017  №82

ПЛАН

правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2018 год

	Наименование

	Срок исполнения

	исполнители

	1 квартал

	Отчет главы Баратаевского сельсовета о результатах деятельности администрации  за 2017 год

	Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в Устав Баратаевского сельсовета ( в связи с изменениями федерального законодательства)

	Дементьева Н.А.,

специалисты                        администрации

	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Баратаевского сельсовета

	      Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2018 год

	Дементьева Н.А.

	Об исполнении прогноза социально-экономического развития Баратаевского сельсовета за 2017 год

	Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в НПА  Совета депутатов (при необходимости, в связи с изменением федерального законодательства)

	       Дементьева Н.А,

специалисты        администрации

	2 квартал

	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета за 2017 год

	Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2018 год

	Дементьева Н.А.

	 Об исполнении бюджета  Баратаевского сельсовета за 1 квартал 2018 года

	Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в НПА  Совета депутатов (в связи с изменением федерального законодательства)

	Дементьева Н.А,
специалисты администрации

	3 квартал

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2018 год

	Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в НПА
Совета депутатов (по мере необходимости)

	     Дементьева Н.А,

специалисты администрации

	Об исполнении бюджета  Баратаевского сельсовета за 1 полугодие 2018 года

	Дементьева Н.А.

	О проекте бюджета Баратаевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов

	Дементьева Н.А, специалисты администрации

	4 квартал

	О внесении изменений в НПА
Совета депутатов (по мере необходимости)

	Дементьева Н.А,

специалисты администрации

	О внесении изменений в Устав Баратаевского сельсовета (по мере необходимости)

	Дементьева Н.А, специалисты администрации

	Об  исполнении бюджета Баратаевского сельсовета за 9 месяцев 2018 года

	Дементьева Н.А.

	Об утверждении бюджета Баратаевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов
	ноябрь-декабрь
	Дементьева Н.А

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2018 год

	Дементьева Н.А.

	О плане правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета на 2019 год
	декабрь
	Председатель Совета депутатов